



Kraft Heinz Ingredients

Product Specifications

CARAMEL BITS

Product Number:
6006996917900

Effective Date: 2018-09-11
Last Modified On:2018-07-26

Description

Caramel Bits are small, spherical bits of chewy caramel.

Ingredients

SUGAR, CORN SYRUP, LIQUID SUGAR, NONFAT MILK, PALM OIL, BUTTER (CREAM, SALT), CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, MONO- AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN.

Allergens

CONTAINS:
MILK AND SOY.

Testing Data

Analytical Test Results

| Analytical Test | Target | Min | Max | UOM |
|-----------------|--------|-------|-------|-------------|
| Fat, total, % | 12.00 | 11.00 | 13.00 | % |
| Total Solids | 94.5 | 93.5 | 95.0 | % |
| Count per pound | 625 | | | count/pound |
| Aw | 0.5 | | | |

Physical Characteristics

| Physical Evaluation | Description |
|---------------------|----------------------------------|
| Appearance | Spherically shaped |
| Texture | Firm, short, chewy, well-grained |
| Color | Medium brown |
| Aroma | Vanilla caramel |
| Flavor | Vanilla caramel |

Microbiological Tests

| Test | Max | Reporting Units |
|---------------------|-------|-----------------|
| Yeast | 100 | /g |
| Mold | 100 | /g |
| Coliforms | 10 | /g |
| Aerobic Plate Count | 10000 | /g |

Packaging Information

| | |
|---------------------------|---------------|
| Packaging Type | Box |
| Packaging Features | |
| Easy Opening | Not Available |
| Package Integrity | Taped Seal |
| Reclosability | Not Available |
| Net Weight | 25 lb |

Product Number:
6006996917900Effective Date: 2018-09-11
Last Modified On: 2018-07-26**Shipping and Storage Conditions**

| | |
|------------------------------|--------------------------------|
| Shelf Life | 270 days |
| Shipping Requirements | 50-68°F Relative Humidity ≤65% |
| Storage Requirements | 50-68°F Relative Humidity ≤65% |

Product Handling Instructions

Product can be shipped and stored at lower temperatures, but must be allowed to thaw in the original shipper to prevent moisture pickup. If shipped and stored at higher temperatures, the likelihood of sticking and malformation will increase. 32-75 °F (acceptable).

Storage Instructions
KEEP IN A COOL, DRY PLACE

Ingredient Composition

Detailed formulations are considered proprietary and confidential. However, the approximate percentage information is as follows:

| Percentage % | Ingredient Name |
|---------------------|------------------------|
| 20 - 50 | SUGAR |
| 20 - 50 | CORN SYRUP |
| 5 - 20 | LIQUID SUGAR |
| 5 - 20 | NONFAT MILK |
| 5 - 20 | PALM OIL |
| 2 - 5 | BUTTER (CREAM, SALT) |
| < 2 | SALT |
| < 2 | MONO- AND DIGLYCERIDES |
| < 2 | SOY LECITHIN |

These ingredients are approved for use in food products in accordance with local regulations.

Product Number:
6006996917900Effective Date: 2018-09-11
Last Modified On: 2018-07-26**Nutrition Information****100g Information:**

| Nutrient | UOM | Per 100 grams |
|-----------------------|------|---------------|
| Calories | kcal | 438.035 |
| Calories from Fat | kcal | {No Data} |
| Protein | g | 2.837 |
| Carbohydrates | g | 80.608 |
| Carbohydrates: Others | g | {No Data} |
| Dietary Fiber | g | 0.000 |
| Insoluble Fiber | g | {No Data} |
| Total Sugar | g | 72.510 |
| Added Sugar | g | 67.966 |
| Total Fat | g | 11.599 |
| Saturated Fat | g | 7.432 |
| Monounsaturated Fat | g | {No Data} |
| Polyunsaturated Fat | g | {No Data} |
| Trans Fatty Acid | g | 0.205 |
| Cholesterol | mg | 13.650 |
| Moisture | g | 4.955 |
| Ash | g | 0.000 |
| Other Proximates | g | 0.000 |
| Vitamin C | mg | {No Data} |
| Vitamin D - mcg | mcg | 0.000 |
| Calcium | mg | 102.780 |
| Iron | mg | 0.053 |
| Phosphorus | mg | {No Data} |
| Potassium | mg | 141.167 |
| Sodium | mg | 299.930 |

Countries of Origin

Countries of Origin (Where Manufactured): United States of America

Safety Data Sheet

This product does not require a Safety Data Sheet to be in compliance with OSHA regulations. It is a food-grade product which is intended for edible uses. It is not a health, safety or toxic hazard. In addition, it is subject to the Federal Food, Drug, Cosmetic Act.

PLEASE NOTE: This specification is provided for information purposes only and should not be relied upon as a basis for product performance. It is suggested you evaluate the product on at least a laboratory basis prior to its commercial usage. This specification may be superseded by a later issue. Please consult your sales representative to confirm you have the correct specification. NO WARRANTIES OF MERCHANTABILITY OR FITNESS FOR A SPECIFIC USE OR PURPOSE, EXPRESSED OR IMPLIED, ARE MADE. These specifications are not intended to and shall not be construed to be instructions or suggestions for use which may be in violation of valid patent rights.